conservaqio e funcionamento da unidade.
Resumo da Emenda

Valor aumentado
7 Secretaria Municipal de Educacio

Obieto/Descrigio: Aporte para manutengio e melhorias na estrutura fisica da

Escola Municipal do Campo Zumbi dos Palmares.

Valor Total R$ 35.000.00 Trinta e cinco mil reais.

Valor diminuido
Orsio: 05 Secretaria Munl de Finanqas

Unidade: 002 Encarsos Gerais do Municipio
Programa: 0086 Reserva Orgamentiri^ pan atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiria pzra atender as Emendas

impositivas Municipais
Modalidade de aplicacio 339039000000000000 Outros serviqos de terceiros Pessoa furidica
Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 35.000,00 Trinta e cinco mil reais.

Valor Total: R$ 16.627.500,00 Dezesseis milhdes, seiscentos e vinte e sete mil e

quinhentos reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 72 de dezembrc de2025.

Edson Souza
Vereaclcr " 1o Secreldrio